[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

с. Тигиль
РЕШЕНИЕ
четырнадцатой сессии  четвертого созыва
               «29» марта  2018 г.   № 64-нп
О внесении изменений    в решение  Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 02.12.2017  № 57-нп «О районном бюджете на 2018 год и плановый  период 2019 и 2020 годов»
(Принято решением Собрания депутатов муниципального образования «Тигильский муниципальный район» от 27  марта 2018 г. № 190-р)

1. Часть 1 статью 1 изложить в  следующей  редакции :

«1.Утвердить  основные характеристики районного бюджета на 2018 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 780.351,18695 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 712.559,58695 тыс. рублей;
2) общий объем расходов районного бюджета в сумме 790.222,24580 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит районного бюджета в сумме 9.871,05885 тыс. рублей или 14,6 процента утвержденного общего годового объема доходов районного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений;

4) размер резервного фонда Администрации Тигильского муниципального района на 2018 год в сумме 500,00000 тыс. рублей.».
2.   В  части 3 слова «на 2018 год в сумме 23 258,82500  тыс. рублей » заменить словами «на 2018 год в сумме  23.975,16862 тыс. рублей»;

3.  Приложения 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11,  12, 14     изложить в новой редакции согласно приложениям  1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10   (соответственно)  к настоящему решению.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
Глава муниципального образования

«Тигильский муниципальный район»

 С.И. Бородай